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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41413018F

2. Data e Regjistrimit 13/02/2024
3. Emri i Subjektit Konini Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Kongresi i Permetit, godina nr.87, Hyrja 
2, Ap.10 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence ligjore dhe asistencë për personat 

juridikë dhe fizikë në fushën civile, penale, administrative, 
bankare, tregtare,   konsulencë për shoqëritë tregtare dhe 
OJF-të, regjistrimit për kompani shqiptare dhe të huaja. 
Aplikim per viza dhe leje qendrimi per shtetas shqipatare dhe 
te huaj.  Përfaqësim ligjor dhe asistencë gjatë proçedurave 
gjyqësore dhe të ekzekutimit të vendimeve gjyqësore. 
Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit dhe te 
udhetimeve e transportit turistik.Organizimin e udhetimeve 
dhe pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit 
shqiptardhe te huaj brenda dhe jashte vendit dhe 
ndermjetesimin per shitjen e produkteve turistike nete gjitha 
format e tij. Sherbime qe mund te ofrohen ne rastin e 
udhetimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendevete fjetjes 
ne njesite akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave perlinjat ajrore dhe detare etj. Rezervimi 
i vendeve, mjeteve te transportit turistike. Sherbime te Bar-
Kafe Zhvillimi i moduleve software dhe programeve 
kompjuterike si dhe ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe 
marketingut te te gjitha formave, perfshire ketu edhe 
publiciteti e marketingu duke perdorur metoda inovative, te 
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komunikimit ne distance, te perdorimit te teknologjive te 
reja, websiteve, rrjeteve sociale etj. Ushtrimi i aktiviteteve te 
kembimit valutor. Veprimtari te agjentit per transferta 
parash, sherbimin e pagesave, ndermjetesimit ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Shoqeria mund 
te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjistlacionin shqiptar dhe qe siguron te ardhura dhe fitime 
te ligjshme brenda kufinjve te parashikuar nga legjistlacioni 
ne fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion tregtimi ose 
financimi qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
shoqerise.  Shoqeria me vendim te Administratorit, mund te 
lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
sipermarrje te tjera, si dhe te kryeje cdo veprim tregtar qe 
konsiderohet i  nevojshem  me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje, te 
zgjerohet ose te pakesohet ne baze te vendimit te Asamblese 
se Pergjithshme. 
Dhimitraq Konini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 11/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimitraqKonini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga Kongresi i Permetit, godina nr.87, 
Hyrja 2, Ap.10/1 Tirane Tirane   Rr.Kongresi i Permetit, 
pallati 85 , shkalla 6, kati 1, Ap.44/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Konini Group
E-Mail: myftarioffice@gmail.com  
Telefon: +355672223457  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-253057-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD2BF08-E419-4B65-B84A-2F995B9A3C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4517F3-B684-4C82-8470-F20243BF34B1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267364-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per rritjen e kapitalit te shoqerise dhe 
ndryshimin e adreses kryesore.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rr.Kongresi i Permetit, godina nr.87, Hyrja 2, Ap.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rr. 
Muhamet Gjollesha, pallati nr.87, shkalla 1, kati i I, ap.10/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Konini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295474-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 01.06.2024 për hapje 
adrese dytësore 
E-Mail ishte            ("taqokonini@gmail.com")          u be            
("myftarioffice@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kongresi i Permetit, godina nr.87, Hyrja 2, Ap.10/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305826-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  21.06.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFBBBD3-0BC2-46DC-A510-1E1B4F487214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F56553-5B39-4E34-8E1C-BCD276118C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD058D6F-30F2-4E51-80C8-C75B086D1E9D


4

Rr.Kongresi i Permetit, pallati 85 , shkalla 6, kati 1, Ap.44/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6BA76-7C6D-4ED8-A131-44DCE49416ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7EF6CC-2DA0-41AF-9745-540DB0CC0F2E

